
Afdeling 005 afdelingsbestyrelsen Næstved 2026 
Mølleparken bestyrelsen.005@hotmail.com  

Referat af Bestyrelsesmødet 11. januar 2026 

 

Tilstede: Christian Bundgaard (formand), Sanne Holm Olsen, Linnea Høyer og Per Ole Schovsbo (ref.). 

Fraværende: Zeid Ramli. 
 

Referat: 

Mødet startede kl. 14.00. 
 

Velkomst ved formanden, samt orientering og hvad der er sket siden sidst: 

Formanden orienterede om samtale med Lisbeth Pynt, ang. Møde den 29. januar med henblik på en 
opdatering af viden omkring helhedsplan for Mølleparken samt en forvirring omkring, hvornår der var folk i 
administrationen efter nytår, som resulterede i at en af oplæggende i nyheds-info ikke var relevant da det 
kom ud. 
 

Referat fra sidste bestyrelsesmøde: 

Referatet blev gennemgået og godkendt uden kommentarer. 
 

Beredskabs kursus: 

Beredskabskursus – brand – bliver gennemført da vi har over 20 tilmeldinger – vi har sendt en invitation til 
Herluf Trolle afdelingen (Karrebækvej lige numre efter INGO tanken) – men desværre var det for sent, til at 
de kunne nå at få sendt invitationer ud til deres beboere. 
 

Aktiviteter i det nye år: 

Der bliver forsøgt med fastelavn igen i år (15. februar fra kl. 14:00) i området mellem Mosevej og Digevej, 
Eid/sommerfest bliver også afholdt (30. maj fra kl. 17:00) igen i området mellem Mosevej og Digevej – 
denne gang forsøger vi det som et ”bring mad til dig selv og eventuelt så andre kan smage” arrangement og 
Julehygge bliver holdt igen i år (29. november fra kl. 13:00) – denne gang er det vigtigt at folk får tilmeldt 
sig for vi nærmer os grænsen for hvor mange vi må være i selskabslokalet. 
Bogkælderen bliver lukket og bøger og reoler bliver flyttet over til Brumbassen. 
 

Hjertestarter: 

Forslag til opsætning af hjertestarter skal godkendes på beboermødet – det bliver et forslag fra bestyrelsen. 
 

Eventuelt: 

Der er en messe i København (boligforeningernes dag), som bestyrelsen har besluttet at besøge – der bliver 
undersøgt mulighed for at indkøbe en projektor og et lærred for i fremtiden ikke at skulle låne fra 
administrationen – samt at det kan jo bruges til andet. 
 

Mødet sluttede kl. 15.00. 


